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中国农业银行股份有限公司苍南县支行（以下简称“苍南农
行”）已于2019年6月13日10时至2019年06月14日10时在淘宝网
资产竞价网络平台上（http://zc.paimai.taobao.com）进行了公开竞价
活动，仅一名竞买人（竞买号T5323）出价9000万元，现补登公告如
下：

该资产为苍南农行受托处置的华正塑料集团有限公司债权，截
至基准日2019年3月27日，该资产债权本金人民币6873.418321万
元，利息人民币3366.913206万元，其他从权利人民币21.8153万元，
债权合计人民币10262.146827万元。

该债权的交易对象为依法成立的企业法人、其它组织以及具有
完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信
誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公
司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与
的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人
员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的

人员不得购买或变相购买该资产。
受理征询或异议有效期：7个工作日。如对本次竞价有任何疑

问或异议请与苍南农行联系。若在公告期内无异议，将确定竞买人
（竞买号T5323）为最终买受人。

联 系 人：曾经理
联系电话：0577-64760677
电子邮件：cangnannonghang125@163.com
地址：苍南县灵溪镇玉苍路125号
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0577-64762611
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：15575668@qq.com
该债权的原竞买有关情况请查阅淘宝网资产竞价网络平台,网

址 ： http://959o9.store/app/pm/rax-tesla/pages/wx-detail?itemId=
595432516033&canal=wx&isappinstalled=0&from=singlemessage；特别
提示：以上资产信息仅供参考，苍南农行不对其承担任何法律责任。

中国农业银行股份有限公司苍南县支行
2019年6月 17 日

华正塑料集团有限公司债权资产处置公告

法院公告
2019年6月17日

2019年5月22日，温州市保利机械有限公司管理人
向本院提出申请，称破产财产分配方案已执行完毕，故请
求本院终结温州市保利机械有限公司的破产程序。本院
查明：管理人通过登报、邮寄、亲自上门等多种方式向公
司各股东告知应提交公司印章、账簿、财产，但各股东均
未向管理人提交完整的账本账册。本院认为：《中华人民
共和国破产企业法》第120条规定，破产人无财产可供分
配的，管理人应当请求人民法院裁定终结破产程序。现
温州市保利机械有限公司管理人以破产财产分配方案执
行完毕为由，申请终结破产程序，符合法律规定。依照

《中华人民共和国企业破产法》第120条之规定，本院于
2019年6月3日裁定终结温州市保利机械有限公司破产
程序。 平阳县人民法院
（2019）浙0328民初233号

吴银森：本院受理原告郑莉妮诉被告吴银森民间借
贷纠纷一案，因你外出无详细地址，依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第92条的规定，向你公告送达民事起诉
状及证据（副本）、应诉和举证通知书、告知合议庭组成人
员通知书、外网查询告知书、民事诉讼风险告知书、规范
公民代理行为告知书、传票等。原告诉讼请求：1、请求判
令被告吴银森偿还原告借款本金20000元（不计利息）；
2、本案诉讼费由被告吴银森承担。自本公告发出之日
起，经过60日即视为送达。提出答辩状的期限为公告送
达期满后的15日，举证期限为公告送达期满后的30日。
并定于2019年9月23日8时30分在第四审判庭公开开
庭审理，逾期则依法缺席判决。 文成县人民法院
（2019）浙0328民初1349号

甘肃省甘鹿茸参有限公司：本院受理原告吴训刚诉
被告甘肃省甘鹿茸参有限公司买卖合同纠纷一案，因你
外出无详细地址，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
92条的规定，向你公告送达民事起诉状及证据（副本）、
应诉和举证通知书、告知合议庭组成人员通知书、外网
查询告知书、民事诉讼风险告知书、规范公民代理行为
告知书、传票等。原告诉讼请求：1、判令被告退还原告

涉案梅花鹿鹿茸款项2625元，赔偿给原告涉案货款的
10倍26250元，总计退赔28875元；2、本案诉讼费由被告
承担。自本公告发出之日起，经过60日即视为送达。
提出答辩状的期限为公告送达期满后的15日，举证期
限为公告送达期满后的30日。并定于2019年9月20日
8时30分在第五审判庭公开开庭审理，逾期则依法缺席
判决。 文成县人民法院
（2019）浙0382民初585号

叶世益：原告浙江乐清联合村镇银行股份有限公司
与你金融借款合同纠纷一案已审结。现依法向你公告送
达（2019）浙0382民初585号民事判决书。自发出公告之
日起经过60日即视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于温州市中
级人民法院。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民2050号

许启者、臧国好、许靖、何佩佩：本院受理原告浙江
乐清农村商业银行股份有限公司虹桥支行诉你们金融
借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本
及证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举证通知书、廉
政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员通知书、外网
查询告知书等。自公告之日起经过60日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后
次日起15日和30日。本案定于2019年9月18日9时00
分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期依法判
决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民3251号

陈永余、干小英、吴建林：本院受理原告乐清市合兴
小额贷款股份有限公司诉你们小额借款合同纠纷一案，
现依法向你们公告送达起诉状副本及证据副本、应诉通
知书、民事裁定书、举证通知书、廉政监督卡、开庭传票、
告知合议庭组成人员通知书、外网查询告知书等。自公
告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的
期限分别为公告送达期满后次日起15日和30日。本案
定于2019年9月18日9时00分在本院虹桥法庭适用普

通程序公开审理，逾期依法判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民3455号

陈平、周衍娒：本院受理原告浙江天安融资担保有限
公司诉你们追偿权纠纷一案，现依法向你们公告送达起
诉状副本及证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举证通
知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员通知
书、外网查询告知书等。自公告之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满
后次日起15日和30日。本案定于2019年9月18日9时
30分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期依法
判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民3799号

郑祥国、周芳玲、周阿微、浙江天安融资担保有限公
司：本院受理原告中国农业银行股份有限公司乐清市支
行诉你们金融借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉状副本及证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举
证通知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员
通知书、外网查询告知书等。自公告之日起经过60日，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达
期满后次日起15日和30日。本案定于2019年9月18日
9时00分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期
依法判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民4283号

叶乐平、方阿贵、方青青、吴和香、方益梦：本院受理
原告浙江裕沣担保有限公司诉你们追偿权纠纷一案，现
依法向你们公告送达起诉状副本及证据副本、应诉通知
书、民事裁定书、举证通知书、廉政监督卡、开庭传票、告
知合议庭组成人员通知书、外网查询告知书等。自公告
之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期

限分别为公告送达期满后次日起15日和30日。本案定
于2019年9月18日14时00分在本院虹桥法庭适用普通
程序公开审理，逾期依法判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民4346号

卢忠安、孔海珍、孔宪灯、卢明友：本院受理原告中
国农业银行股份有限公司乐清市支行诉你们金融借款
合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本及
证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举证通知书、廉政
监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员通知书、外网
查询告知书等。自公告之日起经过60日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后
次日起15日和30日。本案定于2019年9月18日14时
30分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期依
法判决。乐清市人民法院
（2019）浙0382民4365号

陈丹丹：本院受理原告中信银行股份有限公司温州
乐清支行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本及证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举证通
知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员通知
书、外网查询告知书等。自公告之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满
后次日起15日和30日。本案定于2019年9月18日14时
30分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期依法
判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民4367号

王海青：本院受理原告中信银行股份有限公司温州
乐清支行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本及证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举证通
知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员通知
书、外网查询告知书等。自公告之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满
后次日起15日和30日。本案定于2019年9月18日14时
00分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期依法
判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民4368号

林文晖：本院受理原告中信银行股份有限公司温州
乐清支行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本及证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举证通
知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员通知
书、外网查询告知书等。自公告之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满
后次日起15日和30日。本案定于2019年9月18日14时
00分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期依法
判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民4375号

孙林海：本院受理原告中信银行股份有限公司温州
乐清支行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本及证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举证通
知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员通知
书、外网查询告知书等。自公告之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满
后次日起15日和30日。本案定于2019年9月18日14时
30分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期依法
判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民4988号

徐桂东、彭微燕、徐藜尹、胡成富：本院受理原告温州
银行股份有限公司虹桥支行诉你们金融借款合同纠纷一

案，现依法向你们公告送达起诉状副本及证据副本、应诉
通知书、民事裁定书、举证通知书、廉政监督卡、开庭传
票、告知合议庭组成人员通知书、外网查询告知书等。自
公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证
的期限分别为公告送达期满后次日起15日和30日。本
案定于2019年9月18日9时30分在本院虹桥法庭适用
普通程序公开审理，逾期依法判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民5106号

赵海飞：本院受理原告温州银行股份有限公司乐清
支行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状
副本及证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举证通知书、
廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员通知书、外
网查询告知书等。自公告之日起经过60日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后次
日起15日和30日。本案定于2019年9月18日14时30
分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期依法判
决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民5147号

王维高：本院受理原告浙江乐清农村商业银行股份
有限公司清江支行诉你金融借款合同纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本及证据副本、应诉通知书、民事
裁定书、举证通知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭
组成人员通知书、外网查询告知书等。自公告之日起经
过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为
公告送达期满后次日起15日和30日。本案定于2019年
9月18日14时00分在本院虹桥法庭适用普通程序公开
审理，逾期依法判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民5173号

黄伟亮：本院受理原告上海浦东发展银行股份有限
公司温州分行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本及证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举
证通知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员
通知书、外网查询告知书等。自公告之日起经过60日，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达
期满后次日起15日和30日。本案定于2019年9月18日
9时30分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期
依法判决。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民5174号

许蓓蓓：本院受理原告上海浦东发展银行股份有限
公司温州分行诉你信用卡纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本及证据副本、应诉通知书、民事裁定书、举
证通知书、廉政监督卡、开庭传票、告知合议庭组成人员
通知书、外网查询告知书等。自公告之日起经过60日，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达
期满后次日起15日和30日。本案定于2019年9月18日
9时30分在本院虹桥法庭适用普通程序公开审理，逾期
依法判决。 乐清市人民法院
(2019）浙0411民初2006号

严国峰：本院受理原告王俊杰与被告严国峰民间借
贷纠纷一案，现依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九
十二条之规定，向你公告送达应诉通知书、起诉状副本、
举证责任通知书、合议庭组成人员通知书、证据副本及
传票。自公告之日起，经过60日即视为送达。提出答
辩状、举证的期限分别为公告送达期满后的15日、30日
内，并定于举证期满后的第3日上午9时(遇法定节假日
顺延)在本院巡回法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 嘉兴市秀洲区人民法院

金华市融典资产管理有限公司与金华市三元资产投资管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据金华市融典资产管理有限公司与金华市三元资产投资管理有限公司签署的《债权转让协议》，金华市融典资产管

理有限公司已将其受托处置的债权中对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔
偿权、利息债权)依法转让金华市融典资产管理有限公司。金华市融典资产管理有限公司与金华市三元资产投资管理有
限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

金华市三元资产投资管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即
向金华市三元资产投资管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
联系电话：0579-82726196

金华市融典资产管理有限公司
金华市三元资产投资管理有限公司

2019年6月17日
债权清单 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚

息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。

1

2

3

借款人

绍兴西源物资有限公司

金华市松海商贸有限公司

浦江深蓝印刷有限公司

本金余额

4340000.00

9318320.00

14806772.29

账目本息余额

6836905.60

13242269.52

21340508.05

保证人

王天关、裘雅红；沈国安，王阿米

保1：义乌市辉运饰品有限公司；保2：姜文华，王翠贞，姜秀云

保1：浦江深蓝工贸有限公司；保2：浙江信源信工艺有限公司；保3：方敏、杨女；保4：张根满、郭树蓓

抵押物

抵1：保佑桥直街185号-103室住宅（199幢2-17号汽车库，199幢2-03号汽车库），住宅建筑面积110.04 平方米及相应土地面积22.98平方米；199幢
2-17 号汽车库建筑面积为15.84 平米，土地面积4.5 平米；199幢2-03号汽车库建筑面积为25.08平米，土地面积7.1平米；抵2：月池坊22号3幢105室
（包括月池坊22号2幢5号汽车库）、月池坊22号6幢104室，住宅建筑面积合计267.63平米，及车库面积21.73平米，土地面积合计107.1平米

/

/

基准日

2018年11月30日

2018年11月30日

2018年11月30日

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收
联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波金融资产管理股份有限公司签署的《债权转让合同》，中国
信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的浙江长城锁业有限公司等23户债权（包括主债权、担保债权以
及相关权利权益）转让给宁波金融资产管理股份有限公司，截止处置基准日2019年3月31日，浙江长城锁业有限公司等
23户债权总额为62587.84万元（具体详细信息见附表）。该23户债权依法通过淘宝竞价方式转让给宁波金融资产管理股
份有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人，请你们向宁波金融资产管理股份有限公司履行还款义务（若借款人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行

义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。
特此公告 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

宁波金融资产管理股份有限公司
2019年6月17日

截止基准日:2019年3月31日
单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

债务人

浙江大通汽车销售服务有限公司

温州万融鞋材有限公司

瑞安市富明经贸有限公司

温州诺顿国际贸易有限公司

温州市森钒进出口贸易有限公司

浙江凯喜特机械有限公司

温州市龙湾新型机械铸造厂

温州市三越工艺品有限公司

浙江挺吉服饰有限公司

温州天意不锈钢有限公司

浙江光上实业有限公司

东部控股集团有限公司

温州市星火标准件厂

乐清市本尼森能源有限公司

浙江腾源进出口有限公司

瑞安市硅源金属贸易有限公司

温州大为实业发展有限公司

朗诗德电气有限公司

平阳县嘉信电雕制版有限公司

瑞安市当代时新装饰材料有限公司

温州方洲建材有限公司

温州浙南建设集团园艺装潢公司

浙江长城锁业有限公司

地区

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

本金

22268432.06

4999979.24

9532902.94

7499995

12061000

3954791.53

7999059.13

4000000

4946000

22352783.97

12866721.19

14876896.39

14994776.78

16000000

10881738.12

18695921.74

12400839

31410617

11998825.45

8450000

6920000

23649708.51

49906185.89

利息

19428282.95

13517278.25

6597915.47

17214044.46

12324210.52

1749626.9

12102968.83

7415128.54

9575546.75

50708522.24

33235181.36

12216445.83

6907306.87

8570205.15

2783921.32

7652736.21

1373265.5

4762346.96

1881055.4

835179.43

855007.31

2515711.32

58989428.77

本息合计

41696715.01

18517257.49

16130818.41

24714039.46

24385210.52

5704418.43

20102027.96

11415128.54

14521546.75

73061306.21

46101902.55

27093342.22

21902083.65

24570205.15

13665659.44

26348657.95

13774104.5

36172963.96

13879880.85

9285179.43

7775007.31

26165419.83

108895614.7

担保人/抵押物

保证人：江苏海清生物科技有限公司、海太阳集团有限公司、孙顺海、叶桂

保证人：温州福利特鞋业有限公司、温州市华增鞋业有限公司、夏冬春；抵押物：夏松林位于温州市鹿城路大川公寓2幢205室的房产（面积138.87 ㎡）提供最高额抵押担保

保证人：江苏海清生物科技有限公司、海太阳集团有限公司、孙顺海、叶桂

保证人：浙江芭黎卫浴有限公司、董秀月、赵典静；抵押物：黄选亮位于瑞安市城关镇安阳B区飞云花园二期8单元501室的房产（面积135.58㎡）提供最高额抵押担保

保证人：浙江飞德利机电有限公司、浙江傅氏电器有限公司、瑞安市祥泰塑料制品有限公司、傅昌木；抵押物：吴晓华位于瑞安市安阳街道星海公寓2单元17D室（面积176.30㎡）提供最高额抵押担保

保证人：温州恩比特实业有限公司、张建来

保证人：温州市求精铸造阀门有限公司、王少林、王海泉；抵押物：王海泉位于温州市鹿城区新城大道豪都花园商住楼501室房产（面积193.13㎡）提供最高额抵押担保

保证人：温州市隆达燃料有限公司、张瑜；抵押物：张福堂位于温州市鹿城区黎明侨村7幢101室（面积104.27㎡）提供最高额抵押担保

保证人：苍南县荣华纺织有限公司；抵押物：林彩弟位于温州市平阳县敖江镇江口路67号房产（面积120.17㎡）提供最高额抵押担保

保证人：浙江南华钢管制造有限公司、浙江五洲钢业有限公司、温州艳宇国际贸易有限公司、陈兴；抵押物：福建天乘不锈钢制造有限公司位于福建寿宁县南阳镇工业园区建筑面
积：7687.75㎡，土地面积：8753㎡提供抵押提供最高额抵押担保

保证人：东南特钢集团有限公司、何光善、周少华；抵押物：周少华位于温州市苍南县龙港镇锦绣名园春江花月65幢（面积317.03㎡）提供最高额抵押担保

保证人：温州世艇皮业有限公司、郑海清

保证人：浙江科博卫浴有限公司、尤丽琴；抵押物：温州市星火标准件厂位于温州市龙湾区海城第二工业区罗梅大道22号的土地及房产，土地面积为7298.38㎡,厂房面积15000多㎡（无房产证），提供最高额抵押担保

保证人：浙江银宏电子有限公司、昌德成电子有限公司、乐清市江南化工有限公司、郑乐峰、蔡永旭、林智杰

保证人：温州市安盾锁业有限公司、虞东、蔡小芬、徐象火；抵押物：虞东位于瑞安市塘下镇瑞鸿花园1幢1单元401室（面积197.34㎡）提供最高额抵押担保

保证人：温州市维利多洁具有限公司、浙江奇泉电器制造有限公司、胡嗣新、钱美香、钱金玉；抵押物：浙江奇泉电器制造有限公司位于温州市龙湾区海城街道东工业区的土地使用
权及厂房，土地面积6293.10㎡，厂房面积6260.78㎡提供最高额抵押担保

保证人：华昊无纺布有限公司、杨祥表、林爱月、王爱菊；抵押物：温州大为实业发展有限公司位于温州市苍南县龙港镇新城启动区浦南大道以南、东海大道以西的土地使用权，土地面积：13333.80㎡提供最高额抵押担保

保证人：浙江朗诗德科技有限公司、浙江沃力森工具有限公司、大工匠集团有限公司、金龙控股集团有限公司、凤凰科技集团有限公司、朱锦成、胡玲飞、卢金华、何顺利

保证人：林叶青、章其义、林圣静、毛建米、温州嘉信塑业有限公司；抵押物：平阳县嘉信电雕制版有限公司位于平阳县肖江镇夏宅路的工业房地产，建筑面积：1339.01㎡，土地面积：1789.10㎡提供最高额抵押担保

保证人：李少敏、管光珍、瑞安市中北法兰有限公司；抵押物：周文明位于瑞安市莘塍镇东街B3幢的房产，建筑面积304.53㎡提供最高额抵押担保

保证人：温州大蓝角食品有限公司（原名：浙江造福食品有限公司）、浙江柯勒节能门窗幕墙有限公司、季跃龙、章文浩、严沙沙、章文明；抵押物：章文浩位于翠微大道黄龙康城1组
团3幢502室（面积：126.49㎡）；章建克、季显珍位于翠微大道黄龙康城2组团1幢203室（面积：144.87 ㎡）提供最高额抵押担保

保证人：温州市润铁物资有限公司、温州浙南建设集团有限公司、包献川、马秋怡；抵押物：包献川、马秋怡位于温州市鹿城区市府路新益大厦202-205室住宅提供最高额抵押担保

保证人：浙江华邦贸易有限公司、浙江以勒钢管有限公司、金少英、王宏彬；抵押物：温州阿尔卑斯实业有限公司位于温州经济技术开发区滨海园区C603号地块，土地面积17375.94㎡提供最高额抵押担保


